undatq̄ motus uer̄is

motū: q̄p̄tū ad uer̄is dēp̄tū hęc uer̄is. id est. Austris ubi uentus urget sub saca procellas. Ceterum dē boreā quē aq̄uilonē appellamus. alio dicit modo: motū: q̄p̄tū inq̄p̄tū ad uer̄is dēp̄tū hęc uer̄is. id est. Subdicitur q̄p̄tū aq̄uilo rotat impetū fluctus. Ad aq̄uilonibus eā qui ab hęc p̄tū sūt: fluctus excitat quasi per p̄tū uer̄is hęc. . Ab austris autē ut qui hęc motus sūt: maiore ut quēdā p̄p̄tū. rursū atq̄ p̄tū hęc. Id est significat uer̄is hęc motus. . i. lapidē procellis. Sicut in alio loco: motū: q̄p̄tū hęc uer̄is p̄p̄tū. Id quoq̄ p̄tū inq̄p̄tū uer̄is philo sophis obseruātū ē motū: q̄p̄tū hęc motus hęc glaucū & opulētū aq̄uilonibus obseruātū ē. Ceterum inq̄p̄tū cū Aristotē hęc libeō p̄tū motū p̄p̄tū. motū. Cū quā hęc sp̄itō motū: q̄p̄tū hęc. A quilonē obseruātū: motū: q̄p̄tū hęc. An p̄p̄tū q̄ aq̄uilo motus motū: q̄p̄tū hęc. Omne autē quod tranquillus ē: arum ē hęc uer̄is.

quibus die nocte dicuntur. Quibus uerbis ut uti dicitur observatione diuisisse: ut qui
 post solem occisum ante mediu noctis intrus sit tu et dies natus: ita quo die tu nos
 aperit. Cetero uero qui in sex horis postmeridibus nascitur: non die uideri plerumque: qui ne
 post nocte diluxerit. A chemis aut aliter obseruare idē Varro in eodem libro
 scribit, ut quia sole occiso ad solem iteru occidit: omne id mediu tempus unum diē
 diē dicitur. Babylois peera aliter. A sole enim exorto ad occitū ciuitē ioppu nocte
 non ita spaciū unius die nocte appellatur. Multos uero in terra umbra usq; & caudē
 die nocte dicitur a meridie usq; ad subsequētē meridie. Quod quodē Varro sequit ut in ab
 scribit. Nā qui in calēda hora sciat natus est: apud umbros die et eius noctis uideri
 debet & calēdā dicitur uari: & qui est post calēdas dies tamē hōc euasit die. ut
 pupili aut romanus ita uti Varro dicit: dies singulos annuere a media nocte
 usq; ad mediu romanū multis argumentis ostēdit. Sacra sunt romana parti diurnae
 perinocturna. Sed ea quae ter noctē sunt: diebus adiciuntur non noctibus. Quae
 per postmeridibus noctis horis hūc die fieri dicuntur: ut quomōdō noctē illu
 ciat. Ad hoc uerū quoq; & mos auspiciū eandē esse obseruatione docet. Nā magi
 frons quādo una die est auspiciū: & id sup quo auspiciū agē dū post me
 die noctē auspicantur: & post meridie sole magis. Auspiciū est: & significat eodē
 die dicitur. Papyra tribuni plebei quos nullū diē abesse Roma hōc eū post me
 die noctē plebei solent: & post prima facē de modis scriptis ueniuntur: non dicuntur
 abesse nisi diē. quādo ante horā noctis. ut repressit ut aliqua illius in urbe Roma
 fac. Quae quoq; Manii iurisdicitur: si dicere solent legi nō ē uti patet multum est
 de hōmibus: quae apud uirum cuius matris memisse carpitur. ante diem. ut. calē
 de hōmibus: quae in auspiciū dicit. Nō. nō possit impleri: ut eū quae dicitur: aut ouis
 pūcū ea. ut. tabulis de bere. quomōdō noctis postmeridibus sex horis abesse: si
 hōc q; separet ex calēda. Itē sic o iade diei quib; & hūc ad obseruationē disti
 pūcū quae ante pericula quā si libet uerū inuenire: nō dubitabam: quā V
 pūcū quoq; id ipsum ostēdit: ut nō ex posteratū a pūcū ut hominē decuit poeritas
 magis noctis: & quasi opū uerū in hōc significat. Terquet sequit modico non
 hōmibus curtes. Et nec scias quae erit assauantibus. Hūc. n. uerū b; ostēdit sic
 uita aduocare uoluit de quo Roma ciuile appellatur: ita. ut. noctis hora omni
 Demosthenis exploratū Plauti comedia quomōdō pūcū ut uti salū hominē
 non uti pūcū feruntur. At quib; Plautus in pūcū: Nemo uti eare fabulas
 sequuntur:

Cap. vi.

Erū est obseruatio quod quosdā bene literatos homines dicit auditiūq; ple
 resq; Plauti comediae curiositas: quae contente lecturā: ut in hūc Helo
 nec Claudi: nec aurelii nec Accuriae mandū super sua fabulis itaq; dicit
 uti pūcū merediaro si sed ipsi plauti moribusq; ignis itaq; ligus eius. Hūc eam
 uoluit uerū Varro quae est uti uolentes. Nā pūcū illas unam & pūcū quae
 uerū: uti uti. quae iudicio a ceteris segregantur quomōdō dubiosq; non uti
 uoluit uti Plauti esse ostēdit: ut quosdā uti illas probant adductus hūc
 uti uti uti uti Plauti cōgratū. Et quae uti nominibus alioq; occupatū Plauti
 uti uti uti. Sic uti uti quam uerū uti legibamus cui est uerū: hōmibus: nam
 uti uti uti &. uti uti: & est: aquila dicit uti tamen Varro dubitavit quomōdō
 d. ut

Dicitur
obserua

Plautus

Poeta
comae

haud emere. Eiq; quū est maseoq; herba defille ra di: neq; nō cōdida uelle uent-
palle culm siclos rōtē. Sed quū in eo rēpore Scipionē minorē. xl. annos. fuisse cō-
lōm q; de herba rasi ita scripū esse mirabamur. Cōperim⁹ autē errorē quoq; in
aliam opibus nobilit uros: herba in eufimodi gratē rasiuū esse. Acincoq; pleriq;
mepos uerq; non admodū senuū: sed in medio aetate factuū uideamus.

R. aden
di bar
ba mos

Deliciā; uinum & mollities oculorū: & corporis. ab Archelūo philosopho cui-
dam obprobrea acerbē simul & feshuim.

Cap. vi

Lucianus refert Archelūum philosophum uerbosū uerbo usum esse de
quodam natis delicato ditioniq; mecorupis carmen & cultus perinteget di
rebat: Nam quū uocem eius mēdētam capillūq; ante cōspicūm: &
uolūta dēbandos itq; illecebra uoluptatūq; plenos uideret: nihil mirū inquit: q;
inuenbris cūcedi uis posterioribus: in prioribus.

Archer
filu uer
būm

Deuāq; natura palmē arborē q; lignū ex ea pōdēbus ipofitis emul. Ca. vi
Erbende rem mirandam Aniko. in. vi. plemōū: & Pluar. in. vii. sympho-
fioq; scribit. Si super palmē inquit arborē ignū magna pōdera imponas: ac
tam grauitē urgas: tōcēsq; ut magnitudo honora salūtem nō quātam de
uā palmē cedat: nec ita flectat: sed aduersus pōdus resurgat & rursū nitatur: ac
ueniat. Propterea inquit Pluarichus in certam tribus palmā fignū esse placuit ut
dūq; positam in pēniam eū in odi lignū est ut urgentibus pēniam bēsq; nō ordat.

Palmē
natura

Historia ex annalibus sumptade. Q. Ceditio trib. milia. uerbaq; ex omnibus
M. Caris appofita q; bus Ceditio uirtutē Spartano leonida agparat. Ca. vii.

Vetrum di boni fitem: grates: q; sacunditq; magno quentia cōdigenum.

M. Caro in libris originū de. Q. Ceditio trib. milia scripū reliquit. Id pō-
dū est ad hanc formē indam. Imperator pēniam in terra sicilia bello cartaginē
spino: obuiam uentū exercitū p; pōdū uirtutes locosq; idētos prior occupat.